
Regeling tot wijziging van de Regeling subsidies Sport en Bewegen Bergen 

op Zoom 

Het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom; 

  

Overwegende dat het gewenst is een besparing van ruim € 96.000,- te realiseren, op grond van het fo- 

cusakkoord van 2020, houdt dit in dat de gemeente vanaf dat moment geen subsidie meer verstrekt 

voor sportevenementen en sportprojecten, inhoudende dat hoofdstuk 2 van de “Subsidieregeling Sport 

en Bewegen Bergen op Zoom” komt te vervallen. 

  

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening Bergen op Zoom 2015; 

  

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Sport en Bewegen Bergen 

op Zoom 

  

  

  
  

  

  

  

Artikel I Wijziging regeling 

De Regeling subsidies Sport en Bewegen Bergen op Zoom wordt gewijzigd als volgt: 

A. Hoofdstuk 2 vervalt. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld op 5 april 2022 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 176442 

GEMEENTEBLAD 20 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2022 nr. 176442 20 april 2022 1 


